Prot. n. 236

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

ACCERTATO

=
ws

o

a
()42',

g O

e ' )
AMendstero doll -_f)'/)’((//‘.%(?/ilf,

OO dol! Vncversets e dolle Ricorce
% /%(*m -_£0/a;&62('(1 %{){g&ﬂ/ﬂﬂ/{) /e,(e//r / Cf(-ﬂw/m—%o-m%y/ﬂa

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacenza — Sede di Parma

Parma, 12.01.16
IL DIRIGENTE

il D.M. 12 aprile 2014, n.235, contenente disposizioni in ordine all’aggiornamento delle
graduatorie provinciali ad esaurimento del personale docente ed educativo delle scuole di
ogni ordine e grado per il triennio 2014/2017;

la domanda prodotta dall’'ins. CUNTI Daniela in data 10.05.14 ed assunta al protocollo di
questo Ufficio in data 15.05.14 con il n. 3404 con la quale la medesima insegnante, nata a
CASERTA il 29/09/78, nel dichiarare di essere in possesso del diploma di scuola magistrale
conseguito nell’a.s. 1996/97, ha chiesto di essere inserita nelle graduatorie ad esaurimento
di questa provincia relative alla scuola dell’infanzia;

il proprio decreto prot. n.6516 del 22 agosto 2014 con il quale sono state approvate in via
definitiva le graduatorie provinciali ad esaurimento e gli elenchi correlati, del personale
docente delle scuole di ogni ordine e grado e del personale educativo aventi validita per il
triennio 2014/2017;

I’Ordinanza di ottemperanza n. 5526 del 3 dicembre 2015 con la quale il TAR per il Lazio
ordina l'inserimento a pieno titolo nella terza fascia delle graduatorie permanenti e nella
prima fascia delle graduatorie di Istituto dei ricorrenti in possesso del diploma di scuola
magistrale in esecuzione dell’ordinanza cautelare n. 2401/2015;

che I'ins. CUNTI Daniela risulta fra i beneficiari della predetta Ordinanza di ottemperanza
del TAR per il Lazio, in quanto ricorrente;

DISPONE

Per i motivi citati in premessa, in stretta aderenza all'Ordinanza di ottemperanza del TAR per il Lazio n.
5526/2015, l'inserimento a pieno titolo dell'ins. CUNTI Daniela, nata a CASERTA il 29/09/78 nelle
graduatorie ad esaurimento della provincia di Parma per la scuola dell’'infanzia aventi validita per il triennio
2014/2017 approvate con Decreto USP prot. n.6516 del 22 agosto 2014, come di seguito indicato:

SCUOLA PER L'INFANZIA
Abilitazione | Servizio | Titoli Totale Posto comune T.I.
10 90 6 102 145 bis

L’ins. Cunti Daniela pud partecipare, ove in posizione utile, a decorrere dalla data di emissione del presente
provvedimento di inclusione, alle procedure per la stipula di contratti a tempo determinato e

indeterminato.

Gli effetti del presente provvedimento sono condizionati all’esito negativo di un eventuale gravame.

Le istituzioni scolastiche nelle cui graduatorie d’istituto risulta inserita la docente in elenco, vorranno
trasferire le posizioni della medesima dalla 2# alla 1” fascia, assegnandole il punteggio sopraindicato.

Dirigente: Giovanni Desco
Responsabile del procedimento: Leonardo Dall’Asta - Tel. 0521/213237 - Fax: 0521/213204
e-mail: leonardo.dallasta.pr@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it Sito web: http:/ www.pr.istruzioneer.it/




ey

AMendstero doll 'gfi/ru/mb/?w,
0 , . : 7D -
<l dotl Vneversitss e della Ricerca

Y. %{m Srolastico R (yo'mm/f’ feer / !Cg;w'/&d—%am%,ma

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacenza — Sede di Parma

Per effetto della legge sulla privacy questo decreto non contiene alcuni dati personali e sensibili che
concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati I'interessata o i controinteressati potranno
eventualmente accedere secondo le modalita previste dalla legge sulla trasparenza degli atti
amministrativi.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dall’ordinamento vigente.

IL DIRIGENTE
Desco Giovanni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

All'insegnante CUNTI DANIELA

Al Prefetto della Provincia di Parma

All'U.S.R. per 'Emilia Romagna

All’Albo/Sito internet — SEDE

Ai Dirigenti degli UST della Repubblica-LORO SEDI

YV VVYVYVY

Dirigente: Giovanni Desco
Responsabile del procedimento: Leonardo Dall’Asta - Tel. 0521/213237 - Fax: 0521/213204
e-mail: leonardo.dallasta.pr@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it Sito web: http:/ www.pr.istruzioneer.it/




U ;
i
AMinéstero dell "Z’l)wmfmw,
OO dol! Vncversets e dolle Ricorce
Wcm .ﬁo&w{&m %eym&m/e /eew / !(g;%céw—%oma?g/ﬂa

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacenza — Sede di Parma

Dirigente: Giovanni Desco
Responsabile del procedimento: Leonardo Dall’Asta - Tel. 0521/213237 - Fax: 0521/213204
e-mail: leonardo.dallasta.pr@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it Sito web: http:/ www.pr.istruzioneer.it/




